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ภาคผนวก จ-1
ใบรายงานผลการวิเคราะห์คุณภาพอากาศในบรรยากาศโดยทั่วไป 



































































































ภาคผนวก จ-2
ใบรายงานผลการวิเคราะห์ระดับเสียงโดยทั่วไป 













































ภาคผนวก จ-3
ใบรายงานผลการวิเคราะห์ความสั่นสะเทือน 













































ภาคผนวก จ-4
ใบรายงานผลการตรวจวัดระดับน้ าใต้ดิน (บ่อน้ าต้ืนและบ่อบาดาล)









ภาคผนวก จ-5
รายงานมาตรการติดตามตรวจสอบจ านวนค้างคาว
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ตุล
าค

ม 
23
.21

 
41
8,2

00
 

พฤ
ศจิ

กา
ยน

 
18
.13

 
37
0,5

00
 

ธัน
วาค

ม 
15
.29

 
39
1,3

00
 

ปŘǰ
พ.ศ

.ǰ2
56

5 
มก

รา
คม

 
13

.5
3 

40
0,

10
0 

กุม
ภา
พัน

ธ์ 
19

.3
6 

44
3,

90
0 

มีน
าค

ม 
15

.4
3 

41
3,

10
0 

เมษ
าย
น 

16
.4

9 
42

6,
40

0 
พฤ

ษภ
าค
ม 

16
.2

4 
40

0,
20

0 

มิถุ
นา

ยน
 

15
.3

7 
39

6,
30

0 

รายงานมาตรการติดตามตรวจสอบจ านวนคšางคาวตามมาตรการปŜองกันและแกšไขผลกระทบสิ่งแวดลšอม 
โครงการเหมืองแรŠหินปูนและหินดินดานเพื่ออุตสาหกรรมปูนซีเมนต์ǰค าขอประทานบัตรที่ǰ231/2532ǰและǰ232/2532ǰǰ 
 
 

บริษัทǰทีพีไอǰโพลีนǰจ ากัดǰ	มหาชน
  ǰǰǰǰǰǰǰหนšาǰ17ǰ 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

รูปทีǰ่6-1 จ านวนคšางคาวสะสมในชŠวงเดือนกรกฎาคม-ธันวาคมǰ2560ǰเดือนมกราคม-ธันวาคมǰ2561ǰเดือนมกราคม-ธันวาคมǰ2562  
เดือนมกราคม-ธันวาคมǰ2563 และเดือนมกราคม -ǰธันวาคมǰ2564ǰและเดือนมกราคม -ǰมิถุนายนǰ2565ǰจากการตรวจนบัตามมาตรการติดตามตรวจสอบ 

ปŘǰพ.ศ. 2561 ปŘǰพ.ศ. 2562 ปŘǰพ.ศ. 2565 ปŘǰพ.ศ. 2560 

(เดือน) 

ปŘǰพ.ศ. 2563 ปŘǰพ.ศ. 2564 

(ตัว) 


